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Basın Açıklaması 
Mesaj Alındı, Peki Yanıt Nerede? 

 
Amerika, yaramaz çocuğu ve ileri karakolu Yahudi varlığının 7 Ekim 2023’te Gazze’de direnişçiler 

tarafından yediği tokada hiçbir şekilde tahammül edemedi. Bu yüzden NATO’daki sömürgeci müttefikleriyle 
yeni bir haçlı seferi başlattı. ABD, kendisine isyan eden hem kendisinin hem de yaramaz çocuğunun prestij ve 
itibarını yerle bir eden ümmete bir mesaj vermek için Yahudi varlığını kullandı. Amerika, Müslümanların tek 
bir ümmet olduğunu, tek bir vücut olduklarını, tıpkı Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in nitelendirdiği 
gibi bir organı rahatsızlandığında diğer organları da uykusuzluk ve yüksek ateşle bu acıyı paylaştığını 
kesinlikle çok iyi biliyor. Amerika, sadece direnişçilere değil, tüm ümmete bir mesaj vermek istedi. Mesaj, 
haklarını veya özgürlüklerini ve kutsallarını kurtarmak isteyen ümmete ya da bir gruba asla izin 
verilmeyeceği mesajı idi. Sömürgeci devletler ve haçlı ittifakı olarak Batılı ülkeler, Kral Richard savaşlarından 
günümüze kadar haçlı seferlerine hiç ara vermemişlerdir. Doğuda Endonezya’dan, Hindistan alt kıtasına ve 
Arap ülkelerine, Kuzey ve Orta Afrika’ya kadar sömürgeci pençesinden kurtulmaya çalışan Müslüman 
halklara ve İslam ümmetine rıza ve tahammül göstermemişlerdir.  

 
Bu bağlamda, küfrün ele başı ve Haçlı İttifakı’nın lideri Amerika’nın, Arap Baharı halklarının 

özgürlüklerini kazanmalarına ve sömürgeci kafirin boyunduruğundan kurtulmalarına izin vermediğini 
gördük. Bazen hileyle, bazen yüzleri değiştirerek, bazen de bastırarak bu devrimleri kontrol altına aldığına 
tanık olduk. Bu devrimleri boşa çıkarmak ve devrim halklarının gerçek değişime ulaşmasını engellemek için 
büyütüp beslediği Müslüman ülkelerdeki ajan yöneticileri ve siyasi çevreleri kullandı. Amerikan ajanı Baasçı 
Nusayri rejiminin enkazı üzerinde bir İslam Devleti kurma farkındalığının olduğu Şam Devrimi Amerika’yı 
bitap düşürünce, ABD, devrimi zorla ezmek için tüm uluslararası ve bölgesel haydutlarını seferber etti. “Ey 
İslam ümmeti! Sen sömürgeciliğin pençesinden kurtulamazsın, Allah’ın Şeriatını hâkim kılma çağrısında 
bulunamazsın, ülken benim hayvan çiftliğim ve araçlarımın benzin istasyonu olarak kalmalıdır” şeklinde Şam 
halkına ve ümmetin geri kalanına mesaj vermek için Rusya’daki alkolikleri, İran’daki Farsları, Lübnan’daki 
İran Partisini, Nusayri rejimini ve son olarak da Türkiye’deki münafıkları (bardağı taşıran son damla) seferber 
etti.  

 
Aynı şekilde Amerika, Haçlı müttefiklerini de harekete geçirdi ve ümmete, Amerika’nın, Batılı ülkelerin ve 

Haçlı ittifakının yaramaz çocuğu gazaba uğrayanlara “dil uzatmasının”, haysiyetlerini ayaklar altına 
almasının veya onlara en ufak bir darbe vurmasının caiz olmadığı mesajını iletmek için Yahudi varlığını 
kullandı. Bu nedenle ABD, mutant Yahudi varlığına silah, teçhizat ve para sağladı, siyasi ve medya desteği 
verdi. Haçlı ittifakının tam desteğini alan Yahudi varlığı da Gazze’de katliam ve kıyım işlemeye, kafa 
kesmeye, bombalamaya ve yok etmeye devam etti. Amerika ve Yahudi varlığı bu suçları günün her saatinde 
kukla TV ekranlarında yayınladı. Ümmeti aşağıladı, ümmet, suçluların çocuklarını öldürdüğüne, kadınlarına 
tecavüz ettiğine tanık oldu. Çocuklarını desteklemesine ve onları kurtarmasına izin verilmedi. Böylece 
Amerika, kadın ve çocuk ceset yığınları üzerinden mutant varlığa kaybettiği hayali “prestijini” yeniden 
kazandırdı. Ümmet de çocuklarını koruma, yardım etme ve onları canavarların elinden kurtarma becerisine 
olan güvenini yitirdi. Ayrıca, Arap Baharı ülkelerindeki kukla rejimleri değiştirebileceğine dair güvenini de 
kaybetti. Gazze halkına yönelik devam eden zulüm ve direnişe yönelik saldırılar, bu mesajın ulaştırılması için 
seçilmiş kurbandan başka bir şey değildir. 

 
Mesaj açık ve net bir şekilde alınmıştır. Önümüzdeki hafta Amerika, işlediği şeytani eylemlerinden dolayı 

ödüllendirmek, devletinin savunmasız kadınlar, çocuklar ve zayıf donanımlı direniş karşısında zafer 
kazandığını ilan etmek için en büyük mücrim Netanyahu’yu Darun Nedve’de, ABD Kongresi’nde 
ağırlayacak! Peki yanıt nerede? Bu suçluların hak ettiği yanıt, Müslümanların kukla yöneticilerinin tahtlarını 
devirmek, ümmetin birliği önünde duran engelleri kaldırmak, ümmeti kafir Batı’nın pençesinden kurtarmak, 
Yahudileri hezimete uğratmak ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmaktır... Bu 
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yanıt, Müslümanların Halifesi Muzaffer komutan liderliğindeki orduları harekete geçirmek, Yahudileri 
öldürmek, mübarek Mescid-i Aksa’yı kurtarmak, Amerika ve Haçlı müttefiklerine Şeytan’ın vesvesesini 
unutturmaktır. Bu nedenle ümmet, Müslüman ordulara çağrıda bulunmalı, genelkurmay başkanlıklarının 
önünde oturma eylemi düzenlemeli ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret 
talep etmelidir. Güç ve kuvvet ehli bu çağrıya yanıt vermeli, kukla rejimleri devirerek bağımlılıktan 
kurtulmalı, dinlerine ve ümmetlerinin tarafında hizalanmalıdır. Böylece dünyada izzete ve ahirette ise 
mutluluğa erişeceklerdir. 

 İşte çalışanları bunun için çalışsın.” [Saffat 61]“ لِمِثْلِ  هَذَا فَ لْيَ عْمَلِ الْعَامِلُونَ   

 
 

 


